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PUDRAT SHARTNOMASI 
'KKeyingi o'rinlarda <Buyurtmachb deb yuritiladigan Xonqa tumani Maktabgacha

ta,lim bo,limi nomidan Nizom asosida ish ko'ruvchi raxbar F.Sabirov bir tomondan,

keyingi oorinlarda <Pudratchi> deb yuritiladigan <ABU BAKR STROY> MCHJ nomidan

Nizom asosida ish ko'ruvchi M.Nurullayev ikkinchi tomondan Xonqa tumani
Maktabgacha ta'lim bo'limiga qarashli N16-sonli maktabgacha ta'lim tashkilotini
j o riy ta o mirla s h bo' yich a mazkur pudrat shartnomasini fitzdtlat.

I. TA'RIFLAR
1 .Mazkur shartnomada quyd agt ta' nflar qo' llaniladi;
-ijro xujjatlari - naturada bajarilgan ishlar yoki ishlarni bajarish uchun mas'ul bo'lgan

shaxslar tomonidan ularga kiritilgan o'zgarishlarning ushbu ishchi chtzmalatga

muvofiqliggi tug'risidagi yozuvlar bilan birgalikda ob'ekt qurilishiga ishchi chizmalar

furkumi, sertifikatlar, texnik pasportlar va o'rnatilgan asbob-uskunalarning sifatini va

ishlarini bajarishda qo'llaniladigan materiallar, konstruksiyalar va detallarning sifatini

tasdiqlovchi boshqa xujjatlar, berkitiladigan ishlar tasdiqlanganligi tug'risidagi

dalolatnomalar, ayrim mas'uliyatli konstruksiyalar oraliq davrda qabul qilinishi

to'g'risidagi dalolatnomalar, montaj qilingan asbob-uskunalarning yakka tartibdagi sinovi

to'g'risidagi dalolatnomalar, ishlarni bajarish daftarlari xamda qurilish normalari va

qoidalari d a nazar da tutilgan bo shqa xujj atlar;

-qurilish maydoni - mazkur shartnoma (kontrakt) doirasida barcha ishlarni bajarish

davrida dalolatnoma bo'yicha Buyurtmachi tomonidan Pudratchiga berilgan yer uchastkasi.

Ob'ektning qurilish maydoni chegarasi ajrattb ko'yiladi yoki bosh rejaga muvofiq
belgilanadigan boshqa belgilar bilan belgilab qo'yiladi;
-vaqtinchalik inshootlar - Pudratchi tomonidan qurilish maydonida o'rnatiladigan va

ishlarni bajarish uchun zatvr bo'lgan xar qanday tipdagi vaqtinchalik binolar va inshootlar;

-berkitiladigan ishlar - sifati va aniqligini keyingi ishlar bajarilgandan keyin aniqlash

mumkin bo'lmagan keyinchalik bajariladigan ishlar va konstruksiyalar bilan berkitiladigan
ishlar;
-shartnoma narxini bo'lib chikish - ishlarning xar bir bosqichi va yoki turlari qiymatini
aniq belgilagan xolda shartnoma bo'yicha ob'ektning umumiy qiymatini bosqichlarga
taqsimlash.

II. SHARTNOMA MAVZUSI.
2.Pudratchi mazkur shartnoma sharllanga muvofiq Smeta xujjatlarida ko'zda tutilgan
loyixa bo'yicha Xonqa tumani Maktabg,pcha ta'lim bo'limi ga qarashli Nb16-sonli
maktabgacha ta'lim tashkilotini joriy talmirlash ishlarini bajarish majburiyatini oladi,
Buyurtmachi esa Pudratchiga Xonqa tumani Maktabgacha ta'lim bo'limi ga qarashli
J\b16-sonli maktabgacha ta'lim tashkilotini joriy ta'mirlash ishlarini bajarish uchun
zarrrr sharoitlar yaratish, ularni qabul qilish va to'lovni amalga oshirish majburiyatini oladi.

III. SHARTNOMA BO'YICHA ISHLAR QIYMATI.



.- ishlar bajarilishi ustidan doimiy arxitekfura-qurilish nazoratini va mazkur
kayd etilgan Pudratchi tornonidan qabul kilingan majburiya tlar va boshkarioya etilishini nazorat kilish, Pudratchidan tugallangan ishlarni qabul
ta'minlash;

3' Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi tomonidan bajariladigan, ishlar qiymati barchasoliqlar, yig'rmlar, ajtatmalar va pudratchining boshqa xarajatlaiini o,zichiga olgan xoldaXonqa tumani Maktabgacha ta'Iim bo'limi-gu qu.urhti J\&16-sonli maktabgacha ta,limtashkilotini joriy ta'mirlash ishlari narxlarda jami 762 000 000 (yetti yuz oltmish ikkimillion) so,m
4' Ishlar qiymati uzil-kesil xisoblanadi va keyinchalik qayta ko.rib chiqilishi mumkin

emas, quyidagi xollar bundan mustasno:

-- 
qurilish qiymatini ko'paytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) xolatlari sababbo'lganda;

- ishlar qiymati Buyurtmachi tomonrd.an o' zgartirirganda;
- ob_'ektning qurilishi bir yildan orliq muddatga o,zgartirrlganda.5' Qurilish muddati bir yildan ortiq bo'Iganda it<t<irictrl yilga ya keyingi yillargashartnomaviy narxlarni aniqlashtirish qonun xujjatlarida beigiiangan tartibda amalgaoshiriladi.
6' Tegishli asoslar mavjud bo'lganda, sanab o'tilgan o'zgarishlar Buyurtmachi bilanPudratchi o'rtasidagi shartnomaga qo'shimcha bitim bitan rasniiylashtiriladi.

7Mazku*r*,t,''olvul$i'ffi :fjillif, yfi1",Y}'Iffi:*;'i,0o,,,-danazarda
tutilgan ishlarni baiarish uchun:

shartnomada
funksiyalarga
qilib olishni

- Pudratchining barcha murojaatlarini o'n kun muddatda ko'rib chikish va qaror qabulqilish;
-moliyalashtirish jadvaliga binoan Pudratchiga 1-ilovaga muvofiq avans berish vamoliyalashtirishni amalga oshirish;
- Pudratchiga ishlarni qabul qilish uchun zarur bo'lgan ijro xujjatlari ro,yxatini taqdim

etish;
- mazkttr shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlarni to'liq xajmda bajarishmajburiyatlarini oladi ;

12' Buyurtmachi mazkur shartnomadako'zda tutilgan o'z majbuiyatlarinibajarmasa yokiyetarli tarzda bajarmasa pudratchi oldida to'liq mulkiy javob beradi.
VI. ISHLARNT BAJARISH MUDDATLARI.

1 3 . Shartnoma tomonlar uni" rmzoragan paytdanboshlab kuchga kiradi.
14' Pudratchi mazkur shartnomaga ilova kilingan ishlarni bajarish jadvaliga muvofiqishlarni bajaradi.
15' Ob'ektni 2022 yil 31 dekabrgacha foydatlnishga topshirilishi belgilanadi .

VII. TO'LOVLAR VA XTSOB _ KITOBLAR
16' Shartnoma bo'yicha o'zaro xisob-kitoblar milliy valyuta- <<so,mda> qilinadi.
17' Buyurtmachi mazl<ut shartnoma bo'yicha ishlar Xonqa tumani Maktabgacha ta,limboolimi ga qarashli J\bl6-sonli makiabgacha ta'lim tashkilotini joriy ta,mirlashishlariga 30 % miqdorida avans o'tkazadi, bu 228 600 000 (Ikki yuz yigirma sakkizmillion oltii yuz ming) so,m ni tashkil etadi.



18. Buyurtmachi tomonidan Pudratchiga avans berish Xonqa tumani Maktabgacha
ta'lim bo'limi ga qarashli N16-sonli maktabgacha ta'lim tashkilotini joriy ta'mirlash
uchun budjetdan maqsadli berilgan mablag'lar 3 bank kunida moliyalashtirish va ishlarni
b aj ari sh j advali as o s i da amalga o shiriladi . (1,2 -rlov alar)
19' Buyurtmachi tomonidan joriy ta'mirlashni moliyalashtirish bajarilgan ishlar xajmi va

sifati tekshirilib qabul qilingandan keyin xaqiqiy bajarilgan ishlar qiymatidan berilgan
avans summasini proporsional ushlab qolgan xolda moliyalashtirish jadvali bo'yi-ha
amalga oshiradi.
20. Pudratchining xisob raqamiga tushadigan mablag'lar ushbu ob'ekt qurilishi
xarajatlanga, shuningdek ta'minotchilarga, ob'ekt qurilishig a zarur bo'lgan materiallar,
texnika resurslari, mexnatga xaq to'lash, ob'ekt qurilishida ishtirok etayotgan yordamchi
tashkilotlarga to'lash uchun va Ushbu ob'ekt qurilishining boshqa xarajitlariga qatt'iy
sarflanadi.
2l.Pudratchi joriy ta'mirlashni moliyalashtirish uchun xisobot oyning oxirgi kunigacha va
yakuniy moliyaiashtirish uchun xisob kitob uchun qurilish- montaj iihlari Liqdori,
xarajatlari to'g'risidagi <Bajarilgan ishlar qiymati to'g'risidagi ma'lumotnoma xisob-varaq-
fakfurani>> o'zi Luzib taqdim qiladi. Buyurtmachi bajarilgan qurilish-montaj ishlarining
miqdori, sifati va xarajatlarini tekshirib qabul qilib imzolaydi.
22. Buyurtmachiga joriy ta'mirlashni moliyalashtirish va yakuniy xisob-kitob uchun,
bajarilgan qurilish-montaj ishlarini miqdori, sifati va xarqatlari tekshiruvidan so.ng
Pudratchi tomonidan tuziladi gan va Buyurtmachi tomonidan qabul qilib imzo chekiladigai
<Bajarilgan ishlar qiymati to'g'risidagi ma'lumotnoma-xisob-varak-faktura)) asos buladi.
23. Pudratchi ob'ekt foydalanishga topshirilgunga kadar mazkur shartnoma bo.yicha
ob'ektga mulk xuquqini tzida saklaydi. Ob'ekt Buyurtmachiga topshirgunga kadar
ob'ektning tasodifiy yo'q kilinishi va shikastlanishi xavfi Pudratchining zimmuriOu U.rtuAi.

VI[. ISHLARNT BAJARISH.
24. Buyurtmachi qurilish maydonida o'z vakilini yoki texnik auditorni tayinlaydi, u

Buyurtmachining nomidan bajarilayotgan ishlar sifati ustidan texnik nazoratnt, amalga
oshiradi, shuningdek Pudratchi tomonidan foydalaniladigan materiallar va asbob-
uskunalarning shartnoma shartlariga va ish xujjatlariga muvofikligini tekshiradi.
25. Berkitilgan vakil yoki texnik auditor ishlar bajarilishining va shartnomaning butun
davri mobaynida ishlarning barcha turlari bilan tusiqsiz tanishish xuquqiga egadir.
26. Pudratchi berkitilgan vakil yoki texnik auditorni ishlash uchun joy Uifu" ta'minlaydi.
Berkitilgan vakil texnik auditor pudratchi tomonidan o'tkaziladigan qurilish maydonida
ishlarni amalga oshirish chog'ida paydo bo'luvchi masalalarni xat qilish bo.yicha
yig'ilishlarda muntazam ravishda qatnashadi.
27. Pudratchi ishlarni bajarish loyhasiga va mazkur shaftnomaning Vl-bulimida
ko'rsatilgan muddatlar bilan muvofiklashtirilgan o'z rejasi va ish jadvaligJbinoan ob,ektda
ishlarni bajarishni mustaqil ravishda tashkil etadi.
28.Pudratchi Buyurtrnachining manfaatlariga jiddiy ta'sir kilmaydigan ish xujjatlaridan

mayda chetga chikishlarni Buyurtmachining rozihgisiz amalga orhi.ru, u ugur"tularning
qurilish sifatiga ta' sir etmaganligini isbotlasa j avobgir xisoblarimaydi
29' Agat Buyurtmachi Pudratchi va (yoki) uning subpudratchilari tomonidan ishlarning
sifatsiz bajarilganligini aniqlasa, u xolda Pudratchi o'z kuchlari bilan va qurilish qiymatini



ko'paytirmasdan ushbu ishlarni ularni-^" r*rL''rqD\r'' uD'uu lsnrarnl ularnl zarur sifatini ta'minlash uchun kelishilgan muddatdzqayta baj ari shga maj burdir.
Agar Pudratchi sifatsiz bajarilgan ishlarni kelishilgan muddat |arda finataolmasa, pudratchiularni tuzatishning kechikisni Jt iuutl{1v.*. igun.tururrarni Buyurtmachiga ro.laydi.30' Ishlar boshlangan paytdan boslllb *.Glilangungacrra iuoratchi ishlarni bajarishdaftarini yuritadi' Daftarda butun ishlarni bori'shi, n'yo?-u.hi vu pudratchining uzaromunosabatlarida axamiyat ga ega bulgan xollar va xolatiar (ishlarni boshlanishi va tamombulishi sanasi' matetialiat-asbJb-usdnalar berilishi, xirmailarkursatilishi sanasi, ishlarniqabul qiiib olinishi, utkazllgan sinovlar, -ut.rlulu, ut ugii:au yetkazibberlmasligi b'anboglik fuxtab kolishlar, qriitirh texnikasining ishdan chikishi to,g,risidagi ma,lumotlar,

;:l#**ll"HJllf,lii,T7,?llffll i"s ;;ii;;;i muddatiga ta'sir r<'isrri riumkin burgan
Agar Buyurtmachi ishlarning borishi va sifatidan yoki pudratchining kaydlaridanqoniqmasa, u xorda ishrarni baiiistr daftarida o,z frkrini bayon kiladi.Pudratchi dafturda Buyurtmathi to*onidan asosli ravishda ko'rsatilgan kamchiliklarni 3kun muddatdabartaraf etish chora-tadbirlarini ko'rish ma;uuriyui i^ o,rzimmasiga oladi.IX. YENGIB BULMAYDIGAN KUCH (FORS VTA}ON; XOLATLARI.3l' Agar ushbushartnoma bo'yicha.*ulu,r.iyutla1 klsman yoH Lrik bajarilmasligi tabiatxodisalari va boshka yengib buimaydigun t*.h xolatlari nutlurlou kelib chiksa va agar buxolatlar mazkur shartnomaning bajarifshiga bevosita ta'sir .,ru, io-onlar bunday kismanyoki tul ik baj armaslik uchun j irobgarrikdan ozod,etiladilar.

Mazkur shartnoma boiyicha *alu.uriyatlini-uularisn muddati yengib bulmaydigan kuch
;1l,1H .,][:,1r,T;i:an' 

shuningdek ushbu 
"otuliu. wzasa keitirgan vaktga riutanosib

32' Agar yengib bulmaydigan kuch xolatlari yoki ularning okibatlaribiroydan kup vaktgachuzilsa' u xolda Pudratthi va Buyurtmachi isllarni davoriettirish voki ularni konservasiyakilish uchun kanday choralar quriiishini muxoka-u kii;Jilurl"""-'^'
33 ' Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u xolda tomonlarning xar birishaftnoma bekor kilinishini tutuu k'ishga xaklidir.

34. Pudratchi:
- barcha ishlarni fulik

bajarilishini;

X. KAFOLATLAR.

xajmda va mazkur shartnoma shartl artda belgilangan mudda tlard.a

,;l:il;i:ri#?ffi?lf:H?",1*'rish me'vorlari, koidalari va texnik sharrrariga muvonk
- o'zi tomonidan qurilish uchun qo'llaniladigan qurilish material;ari, asbob-uskunalar vabutlovchi buyumlar, konstruksiya va tiziinlar sifatini, ularning loyixa xujjatlaridako'rsatilgan sertifikasiyalarga, davlat standartlari [a^u^dutexnik shartlargamuvofikligini;- ishlarni qabul kilish ,u ob'ektdan myouTunishning urutaul davrida aniqlangank am c h i I ik I ar v a nuq s on I a rni o' z v aqtida u urtui ui qiti shni ;- ob'ektdan foydalanilganda muxandislik iiti^tuii va uskunararning foydalanishqoidalariga muvofiqligini kafolarlaydi.

,HJlli#i:il,H:L:lJU Uff :;;ar 
eti sh muddatrari pu dratch i va B uyurrmachin i ng ikki



Agar pudratchi bajarilgan ishlardagi nuqsonlar va chala ishlarni, jumladan uskunalarning

kamchiliklarini dalolainomada ko;rsatilgan muddat ichida bartaraf etmasa, u xolda

Buyurtmachi mazkur shartnomaning umumiy summasini 5% miqdorida lartma solish

xuquqiga ega.
XI. SHARTNOMANI BEKOR QILISH.

35. Buyurtmachi:
- shafinoma kuchga kirgandan keyin Xonqa tumani

J\l16-son1i maktab gacha ta'lim tashkilotini joriy

bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Pudratchi

Maktabgacha ta'lim bo'limi ga qarashli

ta'mirlash boshlanishi Buy;rtmachiga
tomonidan bir oYdan ko'P vaqtga

kechiktirilganda;
- ishlarni iugatishning mazkur shartnomada belgilangan muddati Pudratchining aybi bilan

bir oydan ortlt< muddatga ko'paygan xolda, Pudratchi tomonidan ishlarni bajarish jadvaliga

rioya etilmaganda;
- pudratchi tomonidan shartnoma shartlari qurilish me'yorlari va qoidalarida nazarda

tutil gan i s h larnin g s i fati p as ayi shi ga o lib ke ladi g an danj ada btzilganda;

qorirn xujjatlari[a r.rr.r,rofiq borht u asoslar bo'yicha shartnomaning bekor kilinishini talab

qilish xuquqiga ega.

36. Pudratchi:
- ishlarning bajarilishi pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Buyurtmachi

tomonidan ikki oydan orlik muddatga to'xtatib ko'yilganda;

- Buyurtmachi tomonidan moliyalashtirish shartlari umuman baj arilma ganda;

Lonun xujjatlariga muvofik bointa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor kilinishini talab

qilish xuquqiga ega.

37. Sharlnoma 6.tot qilinganda Buyurtmachi va Pudratchining qo'shma qarorigl ko'ra

fugallanm agar qurilish tir oy muddatda Buyurtmachiga beriladi, Buyr.rrtmachi bajarilgan

ishlar qiymatini Pudratchiga to' laydi.

3g. Mazkur shartnomuni b.Lor qilishga qaror qilgan tomon mazkvt bo'lim koidasiga

muvofi q ikkinchi tomonga y ozma bildirishnoma yub oradi.

39. Sharlnoma bekor qiingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga yerl<azIlgan zarar'nr,

shu jumladan boy berilgan foydani to'laydi.
40. Shartno*uning biitomonlama bekor kilinishiga yo'l qo'yilmaydi, konun xujjatlarida

yoki mazkur shartnomada nazarda tutilgan xollar bundan mustasno.

XII . TOMONLARNING MULI(Y JAVOBGARLIGI.
41. Tomonlardan biri shartnoma majburiyatlarini bajarmagan yoki zan$ darajada

bajarmagan takdirda aybdor tomon: O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksida,

O,zbekiston Respublikasi <Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-

xuquqiy bazasi t'g'risida> gi qonunida va boshqa qonun xujjatlarida xamda mazkur

sharlnomada nutur}u tutilgan tartibda jqvobgarlikka tortiladi va ikkinchi tamonga

y etkazllgan zar arlarni qop I aydi .

42.Mazkur shartnomada ko'zdatutilgan va tegishli ilovalarda ko'rsatilgan majburiyatlarini

bajarmaganligi yoki zarur darajada bajarmagan takdirda Buyurtmachi Pudratchi oldida

kuyidagi xollarda javobgar bo'ladi va:

- belgilangun *uddatda ob'ektni ish boshlash uchun pudratchiga topshirrnasa daiolatnoma

bo,yi-ha buning oqibatida ishlarni bajarish jadvalida bajarish ko'zda tutilgan ishlarning

bajarilmagan qismining 5oh miqdorida jarima to'laydi;



- buyurtmachining xisob raqamiga maqsadli moliyalashtirish uchun tushgan pul
mablag'larini uch banka kunida sababsiz pudratchining xisob raqami ga o'tkazib bermasa
ushlab turilgan summaning 5Yo miqdorida JarLma to'laydi;
- shartnomaga muvofiq ishlarni bajarish jadvali bo'yicha bajarilgan ishlar xajmini asossiz

ravishda qabul qilib tasdiklashdan bosh tortgani uchun ushbu qabul kilish, tasdiklashdan
bosh tortgan summaning 5% miqdorida jarimato'laydi;
- shartnoma shartlariga muvofik tayyor xolda qabul kilish uchun takdim kilingan ob'ektni

asossiz ravishda qabul kilishdan bosh tortsa shartnoma qiymatining 5%o miqdorida jarima
to'laydi;
43'Mazkur shartnomadako'zda tutilgan va tegishli ilovalarda ko'rsatilgan majburiyatlarini

bajarmagan yoki zarut darajada bajarmagan takdirda Pudratchi Buyurtmachi oldida
quyidagi xollarda mulkiy javobgar bo'ladi va:
-Ishlarni bajarish jadvalida belgilangandan kam xajmda ishlarni bajarsa ,

majburiyatlarning bajarilmagan kismidan xar kechiktirilgan kun uchun 05% mikdorda
penya to'laydi.
- Ishlarni <ishlarni bajarish jadvalidu belgilangan miqdorda bajarib tegishli tartibdagi

ma'lumotlar bilan xisobot oyining oxirgi kuniga qadar tasdiqlatmasa <<ishlarni bajarish
j advalidu b elgilangan ishlar qiymatini ng 5o/o miqdorid a j arima to' laydi ;
- Ishlarni <ishlarni bajarish jadvalidu belgilangan mikdordan kam bajarsa,

kismining 5% miqdorida jarima to'laydi;
bajarilmagan

- ob'ektni shartnomada belgilangan muddatda tayyor xolda foydalanishga topshirmasa
shartnoma qiymatining 5%o miqdorida jarima to'laydi;
- Buyurtmachi, nazorutchi, foydalanuvchi tashkilotlar va ishchi komissiyasi tamonidan

aniqlangan kamchiliklar, nuqsonlar va sifatsiz bajarilgan ishlarni belgilangan (o'n kundan
ortiq bo'lmagan) muddatda bartaraf qilmasa ushbu aniqlangan kamchiliklar, nuqsonlar va
s ifatsiz b aj arilgan i shlar qiymatini ng 20Yo miqdorid a j arima to' laydi.
44. Agafia tomonlardan biri o'zrekvizitlarini shu jumladan yuridik va pochta manzillarini,
telefon raqamlarini, korxona atamasi yoki maqomini noto'g'ri bersa va o'zgarganligi
to'g'risidagi ma'lumotni uch kalendar kunda ikkinchi tamonga yozma xabar bermasa
aybdor tamon ikkinchi tomonga shartnoma baxosin ing 0,4%o miqdorid a jarima to' laydi.
45. Bir tamonning aybi bilan shartnomani bekor kilishga tug'ri kelsa, aybdor tamon

ikkinchi tamonga barcha zararlarni qoplaydi, amaldagi qonunlarda belgilangan tartibda.
46. Tamonlarning mulkiy javobgarlikka tortilib to'laydigan neustoyka, shtraf va penyalari
shartnoma qiymati ning 3 \oh dan oshmasligi kerak.
47. Tamonlar neustoyka, jarima, penya kabi mulkiy talablarini dalolatnoma asosida to'lov

talabnomasi bo' yicha aksept siz amalga oshirishga xaqlidir.
X[I. NIZOLARNI XAL ETISH TARTIBI.

48. Shartnomani bajarishda va bekor qilishda yoki o'zgartirishda shuningdek yetkazilgan
zararlarm qoplashda paydo bo'ladigan bafcha nizoli masalalarni tomonlar muxokama bilan
kelishuvga erishmasalar, u xolda ular qonun xujjatlarida belgilangan tartibda sudga murojat
kilishlari mumkin.

XIV. KORRUPSIYAGA QARSHI SHARTLASHUV
49. Ushbu shartnomaning har bir tomoni o'ziga nisbatan qo'llaniladigan barcha, shu

jumladan O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ hujjatlaridagi
Korrupsiyaga qarshi tegishli shartlar va talablarni tushunishi haqida bir-birini ishontiradi va



ularga amal qilishini kafolatlaydi. Buyurtmachi ushbu shartnoma amalda bo'lgan butun
davr mobaynida u (shuningdek uning mansabdor shaxslari, direktori, xodimlari, agentlari va
boshqa vakillari) Pudratchining manfaatlanda uning agenti yoki vakili sifatida harakat qilib,
Pudratchi korxonaning hamda O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ
hujjatlarining Komrpsiyaga qarshi tegishli shartlari va talablariga qat'iy rioya etish
majburiyatini oladi.

XV. ALOXIDA SHARTLAR
50. Mazkur shafinoma imzolangandan keyin, mazkur shartnomaga tegishli bo'lgan

tomonlar o'rtasidagi barcha oldingi yozma va og'zaki bitimlar, yozishmalar, tomonlarning
o'zaro kelishuvlari o'z kuchini yo'qotadi.
51. Pudratchi qurilish ob'ektiga yoki uning aloxida qismlariga tegishli ish xujjatlarini

Buyurtmachining yozma ruxsatisiz, subpudratchilardan tashkari, biron-bir uchinchi
tomonga sotish yoki berish xuquqiga ega bo'lmaydi.
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